Ofício N.02/2025 - PROINOVA

                   ​

            ​ Santa Maria, 18 de fevereiro de 2025.

À(aos): Inscritos no processo seletivo para bolsista - Proinova

Assunto: resultado final e convocação

Em atendimento ao Edital n° 01/2025 - Processo seletivo de bolsista para

atuar na Pró-Reitoria de Inovação e Empreendedorismo da UFSM

(Proinova/UFSM), torna-se pública,  conforme tabela abaixo, pontuação final dos

participantes que preencheram os requisitos e compareceram à entrevista:

NOME PONTUAÇÃO
Amanda dos Reis Sena 8,5

Stevan Moura Bressan 3,5

Germano Garcia Tirloni 3

Gabriel Betim Garcia 8,6

Pamela Gomes dos Santos 9

Thaise Vargas Cavalheiro 9

Gabriel de Freitas Hulse 3

Lucas Pozzobon Vasconcellos Silva 7

Roger Santos da Rosa 6

Thassio Gomes Silva 7

Theo Santos Ribeiro Klein 3

Sidnei Silva Ribeiro Junior 5,5

Dessa forma, convocam-se os três primeiros colocados no certame, para

início imediato das atividades em seus respectivos setores de atuação, conforme

relação a seguir:

-​ Pamela Gomes dos Santos (Núcleo de Apoio a Projetos);
-​ Thaise Vargas Cavalheiro (Núcleo de Prospecção e Valoração);
-​ Gabriel Betim Garcia (Incubadora).

Em caso de maiores dúvidas, contatar através do E-mail

proinova.financeiro@ufsm.br

Atenciosamente,

Daniel Pinheiro Bernardon,
Pró-Reitor da Proinova.